
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Державний  університет  "Житомирська  політехніка" 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Житомир

(населений пункт)

від «29» вересня 2024 року №512/с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Державний університет "Житомирська 
політехніка" у 2024 році та рішення приймальної комісії від «27» вересня 2024 
року, протокол №44,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «30» вересня 2024 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 18 арк.

Ректор Віктор ЄВДОКИМОВ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «29»  вересня 2024 року 
№ 512/с

053 Психологія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14580574 1430176 Вельган Ірина Миколаївна
40056283 CK 01.04.2011 
Диплом спеціаліста

Клінічна та 
реабілітаційна 
психологія

163,200

2 14582362 1430176 Верхомій Ольга Вікторівна
41145447 XA 09.06.2011 
Диплом магістра

Клінічна та 
реабілітаційна 
психологія

161,600

3 14579556 1430176 Довгалюк Антоніна Анатоліївна
081404 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0014455 Клінічна та 
реабілітаційна 
психологія

141,100

4 14577938 1430176 Зуб Марія Валеріївна
058116 M21 29.09.2021 
Диплом магістра

Клінічна та 
реабілітаційна 
психологія

155,600

1



5 14579077 1430176 Карбівничий Дмитро Дмитрович
119496 C16 12.10.2016 
Диплом спеціаліста

Клінічна та 
реабілітаційна 
психологія

141,200

6 14575385 1430176 Кобетяк Андрій Романович
39400343 PB 20.06.2010 
Диплом магістра

Клінічна та 
реабілітаційна 
психологія

160,400

7 14577851 1430176 Колесник Оксана Володимирівна
21146869 TM 30.06.2002 
Диплом спеціаліста

Клінічна та 
реабілітаційна 
психологія

172,800

8 14576093 1430176 Крайчинська Яна Петрівна
47507951 PB 30.06.2014 
Диплом спеціаліста

Клінічна та 
реабілітаційна 
психологія

130,000

9 14582366 1430176 Момот Дмитро Петрович
38337760 XA 12.06.2010 
Диплом магістра

Клінічна та 
реабілітаційна 
психологія

159,200

10 14576025 1430176 Петрик Світлана Сергіївна
35683024 TA 31.03.2009 
Диплом бакалавра

2024р. - 0002470 Клінічна та 
реабілітаційна 
психологія

126,200

11 14575807 1430176 Тарасюк Олександр Вікторович
118185 M20 31.12.2020 
Диплом магістра

Клінічна та 
реабілітаційна 
психологія

170,000

12 14578345 1430176 Хом`як Тетяна Харистівна
35233746 TM 30.06.2008 
Диплом бакалавра

2024р. - 0155416 Клінічна та 
реабілітаційна 
психологія

171,200

13 14581796 1430176 Шинкарчук Марина Володимирівна
037210 M16 30.06.2016 
Диплом магістра

Клінічна та 
реабілітаційна 
психологія

133,600

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «29»  вересня 2024 року 
№ 512/с

071 Облік і оподаткування Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14581080 1429933 Андрущенко Наталія Олександрівна 14329490 XA 27.02.2001 
Диплом спеціаліста

Облік і 
оподаткування

140,400

2 14581094 1429933 Вітюк Андрій Петрович 33116913 TM 31.01.2008 
Диплом спеціаліста

Облік і 
оподаткування

136,000

3 14582222 1429933 Пасічник Марина Анатоліївна 168611 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0066729 Облік і 
оподаткування

158,200

4 14581099 1429933 Рогулько Аліна Анатоліївна 059726 C16 29.06.2016 
Диплом спеціаліста

Облік і 
оподаткування

167,200

5 14581107 1429933 Фурман Тетяна Павлівна 44999916 KB 30.06.2013 
Диплом магістра

Облік і 
оподаткування

146,800

6 14575583 1429933 Юрківська Ольга Дмитрівна 080758 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0108227; 2024р. - 
0276981

Облік і 
оподаткування

145,000

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «29»  вересня 2024 року 
№ 512/с

072 Фінанси, банківська справа, страхування та 
фондовий ринок Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14576410 1431012 Дударєв Микита Ігорович

125492 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий 
ринок

130,000

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «29»  вересня 2024 року 
№ 512/с

073 Менеджмент Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14581517 1429936 Боронін Данило Олегович 023885 B24 29.06.2024 
Диплом бакалавра

Менеджмент 141,200

2 14581378 1429936 Вербовець Ярослав Ігорович 43857604 KB 30.07.2012 
Диплом бакалавра

Менеджмент 132,000

3 14577105 1429936 Гаврилюк Інна Георгіївна 080716 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0192692; 2024р. - 
0271781

Менеджмент 132,900

4 14581414 1429936 Ільющенкова Ганна Леонідівна 080695 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

Менеджмент 134,000

5 14581404 1429936 Климчук Віталій Володимирови
ч

081364 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Менеджмент 132,000

6 14581381 1429936 Корнев Віктор Олександрович 080707 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

Менеджмент 134,000

5



7 14575012 1429936 Короленко Дарина Олександрівна 080626 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0020051 Менеджмент 142,800

8 14582100 1429936 Мирончук Олександр Олександрович 006440 C21 24.06.2021 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0147722 Менеджмент 154,600

9 14581394 1429936 Панцюк Олександр Ігорович 080657 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

Менеджмент 136,400

10 14581398 1429936 Скарбенчук Роман Вікторович 197568 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Менеджмент 160,000

11 14575167 1429936 Хомик Марія Юріївна 084228 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0017096 Менеджмент 122,400

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «29»  вересня 2024 року 
№ 512/с

081 Право Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14576451 1430968 Коханчук-
Поліщук Марина Василівна 081431 B24 30.06.2024 

Диплом бакалавра
2024р. - 0012877; 2024р. - 
0272343

Право 121,300

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «29»  вересня 2024 року 
№ 512/с

121 Інженерія програмного забезпечення Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14581301 1430377 Сапонюк Максим Миколайович
116949 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

Інженерія 
програмного 
забезпечення

149,600

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «29»  вересня 2024 року 
№ 512/с

125 Кібербезпека та захист інформації Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14583419 1430399 Нестерчук Анастасія Володимирівна 080852 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0281340 Кібербезпека 122,700

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «29»  вересня 2024 року 
№ 512/с

133 Галузеве машинобудування Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14583025 1431017 Захарчук Тетяна Борисівна
050943 M15 30.07.2015 
Диплом магістра

Галузеве 
машинобудуван
ня

161,200

2 14582348 1431017 Кузнєцов Роман Вікторович
43645789 TM 05.06.2012 
Диплом бакалавра

2024р. - 0001195 Галузеве 
машинобудуван
ня

150,200

3 14578453 1431017 Трикиша Богдан Валерійович
081347 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0277284 Галузеве 
машинобудуван
ня

127,800

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «29»  вересня 2024 року 
№ 512/с

183 Технології захисту навколишнього 
середовища Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14578488 1430741 Гапинець Надія Миколаївна
36565841 KB 19.06.2009 
Диплом спеціаліста

Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

134,400

2 14578478 1430741 Желєзняк Світлана Володимирівна
40059144 KB 03.04.2011 
Диплом спеціаліста

Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

130,000

3 14578462 1430741 Макуріна Анастасія Олександрівна
081302 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0272702 Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

135,400

11



4 14578458 1430741 Романюк Олексій Олександрович
081409 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0281101 Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

128,800

5 14578463 1430741 Скочко Андрій Васильович
34298375 TM 30.06.2008 
Диплом бакалавра

Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

142,800

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «29»  вересня 2024 року 
№ 512/с

256 Національна безпека Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14577122 1430962 Артеменко Анаіт Ваганівна

104240 C16 30.06.2016 
Диплом спеціаліста

Національна 
безпека (за 
окремими 
сферами 
забезпечення і 
видами 
діяльності)

173,200

2 14577426 1430962 Гладков Олексій Леонідович

187654 B18 21.06.2018 
Диплом бакалавра

2024р. - 0273396 Національна 
безпека (за 
окремими 
сферами 
забезпечення і 
видами 
діяльності)

141,400

13



3 14581580 1430962 Ковальчук Анна Олегівна

081364 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0082052 Національна 
безпека (за 
окремими 
сферами 
забезпечення і 
видами 
діяльності)

153,800

4 14575562 1430962 Новацький Андрій Сергійович

203270 B21 12.07.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0065189 Національна 
безпека (за 
окремими 
сферами 
забезпечення і 
видами 
діяльності)

137,000

5 14577366 1430962 Оксюковський Тарас Володимирови
ч

011865 B24 15.05.2024 
Диплом бакалавра

Національна 
безпека (за 
окремими 
сферами 
забезпечення і 
видами 
діяльності)

160,400

6 14575443 1430962 Панчук Ігор Олегович

41401728 PB 30.06.2011 
Диплом спеціаліста

Національна 
безпека (за 
окремими 
сферами 
забезпечення і 
видами 
діяльності)

130,000

7 14579573 1430962 Сосновський Владислав Вадимович

269075 B20 31.08.2020 
Диплом бакалавра

Національна 
безпека (за 
окремими 
сферами 
забезпечення і 
видами 
діяльності)

155,200

14



8 14575608 1430962 Старченко Сергій Андрійович

171170 M18 31.12.2018 
Диплом магістра

Національна 
безпека (за 
окремими 
сферами 
забезпечення і 
видами 
діяльності)

154,000

9 14577384 1430962 Стемківський Олександр Олександрович

090933 C16 30.06.2016 
Диплом спеціаліста

Національна 
безпека (за 
окремими 
сферами 
забезпечення і 
видами 
діяльності)

141,600

10 14575673 1430962 Тарасова Анастасія Олександрівна

049627 M24 28.02.2024 
Диплом магістра

Національна 
безпека (за 
окремими 
сферами 
забезпечення і 
видами 
діяльності)

151,600

11 14577350 1430962 Хробуст Сергій Васильович

084407 M18 08.06.2018 
Диплом магістра

Національна 
безпека (за 
окремими 
сферами 
забезпечення і 
видами 
діяльності)

155,600

12 14578118 1430962 Цвігун Олександр Миколайович

004987 B23 21.02.2023 
Диплом бакалавра

2024р. - 0275437 Національна 
безпека (за 
окремими 
сферами 
забезпечення і 
видами 
діяльності)

139,800

15



13 14578127 1430962 Цвігун Софія Антонівна

004901 B23 21.02.2023 
Диплом бакалавра

2024р. - 0275431 Національна 
безпека (за 
окремими 
сферами 
забезпечення і 
видами 
діяльності)

146,800

16



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «29»  вересня 2024 року 
№ 512/с

281 Публічне управління та адміністрування Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14577180 1430942 Бачинський Олександр Володимирови
ч

32289266 EP 16.06.2007 
Диплом спеціаліста

Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

166,000

2 14578731 1430942 Іваницька Ольга Анатоліївна
081854 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2024р. - 0002778 Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

143,000

3 14577402 1430942 Мороз Яна Юріївна
038134 C16 24.06.2016 
Диплом спеціаліста

Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

172,000

17



4 14575108 1430942 Пишнюк Олена Сергіївна
39201052 TM 30.06.2010 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0194602 Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

118,900

5 14577054 1430942 Шахрай Марина Валеріївна
012865 C19 27.06.2019 
Диплом спеціаліста

Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

141,600

18


